
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  24  березня  2023  року  № 52   
     

Про реєстрацію помічником 

дієздатній особі, яка за станом 

здоров’я не може самостійно 

здійснювати свої права та 

виконувати обов’язки 

   

Розглянувши заяву та подані документи жителя *** та Протокол засідання 

опікунської ради від 13.03.2023р. про реєстрацію його помічником фізичної дієздатної особи 

на безоплатній основі, відповідно до Конституції України, відповідно до статті 78 

Цивільного кодексу України, керуючись ст. 34,52,59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», положенням затвердженого рішенням виконавчого комітету від 

24.03.2023р. №51 «Положення про порядок реєстрації помічника дієздатній фізичній особі, 

яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки», 

виконком Радехівської  міської ради  

В И Р І Ш И В :  

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування при виконавчому комітеті 

Радехівської міської ради про реєстрацію *** (додається).  

2. Зареєструвати *** помічником фізичної дієздатної особи, ***, який за 

станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати 

обов’язки. 

3. Керуючому справами виконавчого комітету Радехівської міської ради (Ірині 

Лах) видати заявнику: 

➢ Копію рішення виконавчого комітету про реєстрацію помічником дієздатній 

фізичній особі, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права 

та виконувати обов’язки; 

➢ Посвідчення з зазначенням прав помічника; 

➢ Зареєструвати посвідчення помічника в Книзі реєстрації посвідчень 

помічника фізичної дієздатної особи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Радехівської міської ради Петра 

Ковальського. 

5. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-сайті 

Міської ради. 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету 

Радехівської міської ради 

від 24 березня 2023 року №52  

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування при виконавчому комітеті 

Радехівської міської ради 

 

Від 13.03.2023р.  

 

Конфіденційна інформація 

 

 

Голова опікунської ради                                                       Петро КОВАЛЬСЬКИЙ 

 


